关于举办“心脑血管疾病防控”培训班的通知

宁医人字[2017]025号

各单位：

    为推进学校部委省共建和“双一流”建设，提升心脑血管疾病学科实力和学术水平，培养具有较高理论修养、教育科研能力和学科管理能力的学科带头人及学术骨干，带动心脑血管疾病学科的建设和发展，学校委托美国北卡州立大学举办一期“心脑血管疾病防控”培训班，该项目已获得国家外专局批准立项（项目编号H172044009），现将有关事项通知如下：

一、培训时间

培训时间为14天，预定于2017年9月，具体安排另行通知。

二、参训名额

（一）分配原则
1.坚持专业相关的原则。
2.坚持面向教学科研临床一线的原则。
3.坚持促进基础医学和临床医学紧密结合的原则。
（二）参训对象和要求
1.参训对象：开展心脑血管疾病防控相关课题研究的学科带头人、学术带头人、研究生导师、学术骨干。
2.具体要求：
（1）年龄不超过55周岁（1962年9月以后出生）。
（2）来校工作满3年以上。
（3）近3年内未参加因公出国培训。
（三）名额分配(18人)
团长：1人(由校级领导担任)
副团长：1人
临床医学院：6人
基础医学院：5人
公共卫生学院：3人
颅脑疾病重点实验室：2人
三、培训地点

美国罗利
四、培训内容及方式
（一）培训内容：（1）心脑血管疾病分子机制；（2）心脑血管疾病新药物开发；（3）心脑血管疾病人群预防干预与个体康复治疗。
（二）培训方式：采取讲座、业务访问和对口交流相结合的方式。

五、境外培训渠道

美国卡罗莱纳州立大学

六、培训费用

培训相关费用从学校师资培训专项经费支出。

七、其他事项

请各部门接到通知后于4月17日下午5点前将推荐参加培训人员名单报人事处师资科。名单一经上报确定，不得再调整换人。

    附件：“心脑血管疾病防控”培训班学员汇总表
人事处
                                   2017年3月28日